Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

& 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Kvacilo, ventilator
hladnjaka VEMO
V20-04-1063-1

Sifra proizvoda: IC-D7EB6C
Cena: 12149.28 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Spojka ventilatora odgovara: BMW 5 (E34), 5 (E39), 7 (E32), 7 (E38), 8 (E31) 3.0-5.6 09.87-12.03

Spoljasnji pre¢nik: 430.0 mm | Broj rupa za montazu: 4.0 kom | Sifra proizvoda: IC-D7EB6C
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1745 268 BMW
11511723830 BMW
11521 468 055 BMW
11521712481 BMW
11521723439 BMW
11521723829 BMW
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11521737 489 BMW
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11521741744 BMW
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1152 7 502 804 BMW
11719269 BMW
7 502 804 BMW
BFC 077 BUGIAD
11521741 744, LAND ROVER
Deklaracija
Model: Kvacilo, ventilator hladnjaka VEMO V20-04-1063-1 IC-D7EB6C

Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: V20-04-1063-1

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay Mnaharba BajlyTa M3HOC
189 RSD = 12.149,28
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
_ ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-D7EB6C-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-D7EB6C-ovlasceni
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noTnuc yniaaTtmnoua

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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